
 

 

 

Stare Miasto, dnia 14.07.2023 roku 

 
Nr sprawy: IZP.271.1.8.2023, nr ogłoszenia: 2023/BZP 00269036/01 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY STARE MIASTO                                                         

ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ LAMP NA TERENIE GMINY STARE MIASTO 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 
 

Część nr 1: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Wielki ul. Rubinowa (do kapliczki) - kontynuacja 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

54 752,10zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

45 995,60zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 41 820,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 64 944,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 35 401,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

39 216,05zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 40 323,09zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 49 470,60zł 

 
Część nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Agrestowa – kontynuacja 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

46 626,75zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

48 101,95zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 51 660,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 55 104,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 31 162,00zł 

Gmina  Stare  Miasto 
Urząd Gminy,  62 -571 Stare Miasto,  u l .  Główna 16b,  

te l .  +48 632416216,   fax .  +48 632416580  
www.stare-miasto.p l     e -mai l :  sekretar ia t@stare -miasto.p l  



9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

43 488,29zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 34 577,76zł 

 
Część nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Brzoskwiniowa – kontynuacja 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

65 877,45zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

63 550,56zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 63 960,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 57 933,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 40 971,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

56 563,40zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 40 324,32zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 58 331,52zł 

 
Część nr 4: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Janowicka 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

44 600,75zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

42 828,21zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 36 285,00zł 

6 ELSEK Sp. z o. o. ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin 29 450,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 60 516,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 26 104,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

38 542,62zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 36 770,85zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 45 256,62zł 

 
 
 
 
 



Część nr 5: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Morelowa - kontynuacja 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

66 154,55zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

66 955,30zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 70 110,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 62 853,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 45 807,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

64 186,89zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 45 469,41zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 57 318,00zł 

 
Część nr 6: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Topolowa od nr 40-42 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

67 323,23zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

56 788,12zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 48 585,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 64 452,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 36 452,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

51 850,02zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 40 619,52zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 44 351,34zł 

 
Część nr 7: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Wichrowe Wzgórze 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

54 752,10zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

50 657,80zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 47 970,00zł 



7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 68 142,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 33 476,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

53 221,78zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 35 115,27zł 

 
Część nr 8: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin, ul. Cisowa – kontynuacja 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

54 759,60zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

42 190,38zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 44 280,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 48 954,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 28 400,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

40 220,70zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 36 050,07zł 

 
Część nr 9: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin, ul. Południowa – kontynuacja 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

66 501,61zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

49 420,17zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 48 585,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 73 923,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 36 500,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

41 192,43zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 51 797,76zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 63 345,00zł 

 
 
 
 
 



Część nr 10: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trójka - kontynuacja 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

56 713,20zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

44 542,48zł 

5 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 44 280,00zł 

6 ELSEK Sp. z o. o. ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin 35 950,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 58 794,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 34 750,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

37 823,64zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 43 307,07zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 47 994,60zł 

 
Część nr 11: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Brzozowa wraz z dokumentacją 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

56 701,80zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

55 004,62zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 55 104,00zł 

8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 35 100,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

56 176,73zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 37 053,75zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 46 036,44zł 

 
Część nr 12: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Lipowa wraz z dokumentacją 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

3 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa  

72 993,60zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

70 385,52zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 79 212,00zł 



8 Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 Słupca 53 080,00zł 

9 
ELECTRA Projekty i Wykonawstwo Aleksandra Pruszyńska  

ul. Piotra Wojciechowskiego 10 62-600 Koło 

87 722,83zł 

10 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 49 262,73zł 

11 ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp. k. ul. Nadbrzeżna 6E 62-500 Konin 64 597,14zł 

 
Część nr 13: Dostawa i montaż 4 lamp solarnych w m. Główiew 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS Jacek Kozar Wersk 1 77-424 Zakrzewo 27 060,00zł 

2 RESEP Sp. z o.o. ul. Bolesława Krzywoustego 22/6 70-314 Szczecin 45 264,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 56 088,00zł 

12 
WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 3D Sp. z o.o.  

ul. Kijowska 20 85-703 Bydgoszcz 

30 700,80zł 

 
Część nr 14: Dostawa i montaż lamp solarnych w m. Kazimierów 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS Jacek Kozar Wersk 1 77-424 Zakrzewo 13 530,00zł 

2 RESEP Sp. z o.o. ul. Bolesława Krzywoustego 22/6 70-314 Szczecin 22 632,00zł 

7 P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 30 504,00zł 

12 
WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 3D Sp. z o.o.  

ul. Kijowska 20 85-703 Bydgoszcz 

15 350,40zł 

 
Część nr 15: Dostawa i montaż lamp na hali sportowej w Liścu Wielkim 

Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto 

 

1 LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS Jacek Kozar Wersk 1 77-424 Zakrzewo 109 470,00zł 

4 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 

ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

99 199,50zł 

 
 

 
 
 

Zamawiający 

 


